



KUJIP01844RK

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 2. 2017 (ID smlouvy 10377) na akci
„Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Pavel Čermák
tel.:	564602272
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem:	Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické:	Jiří Svoboda
tel./fax:	568 423 922 / 568 423 942
IČO:	29232864
DIČ:	CZ29232864
bankovní spojení:	Komerční banka Třebíč
číslo účtu:	43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečné změny prací veřejné zakázky „Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou – havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení“. V průběhu plnění původní zakázky byly zjištěny drobné odchylky v technickém řešení stavby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Potřeba změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příloženém oceněném rozpočtu změn.

Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

2. Předmět díla

Rozsah díla se mění zejména v rozsahu:

Úprava instalačních rámečků.

Úprava tlačítek nouzového volání.

Úprava zásuvkových modulů.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla se nemění, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	102 793,66 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 102 793,66 Kč
Celkem cena víceprací–méněpráce bez DPH:	0 Kč

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči dne **22. 08. 2017**

V Jihlavě dne **24. 08. 2017**



ESTING
ESTING GROUP s.r.o. ①
Jihlava 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmána
pro oblast ekonomiky a majetku

Položkový rozpočet stavby - projekční

Stavba: 122/2016

Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
58601 Jihlava-Jihlava

IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749

Vypracoval: ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01
Projektant stavby

IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	4 347 286,19 CZK
Snížená DPH	15 %	652 092,93 CZK
Celkem s DPH 15%	15 %	4 999 379,12 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 097 490,44 CZK
Základní DPH	21 %	230 472,99 CZK
Celkem s DPH 21%	21 %	1 327 963,43 CZK
Celkem bez DPH		5 444 776,63 CZK
Cena celkem s DPH		6 327 342,55 CZK

v Třebíči

dne

ESTING

ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	DPH celkem	Cena celkem	
01	Domov Důchodců Náměstí nad Oslavou	5 406 983	882 566	6 289 549	
01	Komunikační zařízení sestra – pacient (klient)	3 617 984	571 994	4 189 978	
02	Datové rozvody	1 070 371	160 556	1 230 926	
03	OVN	14 925	2 239	17 164	
04	Aktivní prvky	210 252	44 153	254 405	
05	Aktivní prvky	493 451	103 625	597 076	
Celkem za stavbu		5 406 983	882 566	6 289 549	

Položkový rozpočet

S:	Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení		
O:	Domov Důchodců Náměšť nad Oslavou	01	
R:	Komunikační zařízení sestra – pacient (klient)	01 01	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl
Díl:	Slaboproudá elektroinstalace				3 261 990,60	
1	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku	kus	1 180,00	12,00	14 160,00	M22
2	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	1 140,00	6,00	6 840,00	M22
3	Krabice přístrojová KP 6B, bez zapojení, 1-3 násobná, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	568,00	29,00	16 472,00	M22
4	STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cihl. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	376,00	30,00	11 280,00	M22
5	STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cihl. pro krabice 15x15x10cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	95,00	32,00	3 040,00	M22
6	STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	97,00	41,00	3 977,00	M22
7	Trubka ohebná pod omítku, 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	4 152,00	7,00	29 064,00	M22
8	Kabel UTP, pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20 154,00	5,23	105 405,42	M22
9	Žlab kabelový drátěný s přísluš. - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Včetně kolán, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.	m	506,00	185,00	93 610,00	M22
10	Podpěrka/závěs pro žlab kabelový, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	506,00	23,00	11 638,00	M22
11	Konstrukce ocelové nosná pro zařízení do 5 kg	kus	506,00	52,15	26 387,90	M22

12	Průraz zdířem (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	192,00	152,26	29 233,92	M22
13	Průraz zdířem (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	67,00	236,26	15 829,42	M22
14	Ucpávka protipožární	m2	12,00	1 195,00	14 340,00	M22
15	Vyhledání vývodu nebo krabice	kus	254,00	12,23	3 106,42	M22
16	Vyvázání vodiče, šňůry na rošt	m	6 521,00	10,00	65 210,00	M22
17	Demontáž původní el. instalace, zajištění neustálého provozu zařízení	hod	289,00	120,00	34 680,00	M22
18	Demontáž podhledů - kazet	m2	457,00	41,00	18 737,00	M22
19	Montáž podhledů kazetových, 60x60 nad 20 m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	457,00	102,00	46 614,00	M22
20	Parapetní kanál s přísluž. - montáž: 140/70 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m	92,00	154,00	14 168,00	M22
21	Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu	kus	1 250,00	8,00	10 000,00	M22
22	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihelné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	1 120,00	12,00	13 440,00	M22
23	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod	235,00	250,00	58 750,00	M22
23a	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod	123,00	250,00	30 750,00	M22
24	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh ve zdi cihelné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	755,00	16,00	12 080,00	M22
25	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 10 x 15 cm rýh ve zdi cihelné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	124,00	39,26	4 868,24	M22
26	Sádra stavební šedá	kg	250,00	6,25	1 562,50	M22
27	Kabel UTP Cat 5e	m	20 154,00	4,05	81 623,70	M22

28	Hmoždinka natloukáací, nylon, 8 x 45mm	kus	300,00	1,99	597,00	M22
29	Vrut zápusťný 4 x 40 mm	1M	0,30	154,48	46,34	M22
30	Panel akustický bílá 500, 600x600x15mm	m2	127,00	111,00	14 097,00	M22
31	Kanál parapetní dutý PK 140 x 70D, délka 2m	m	92,00	211,00	19 412,00	M22
32	8461 kryt koncový pro PK140x70	ks	18,00	84,26	1 516,68	M22
33	8462 kryt spojovací pro PK140x70	ks	36,00	82,26	2 961,36	M22
34	8463 kryt ohybový pro PK140x70	ks	18,00	134,26	2 416,68	M22
35	8464 kryt odbočný pro PK140x70	ks	6,00	124,15	744,90	M22
36	8465 roh vnitřní pro PK140x70	ks	12,00	132,26	1 587,12	M22
37	8466 roh vnější pro PK140x70	ks	12,00	125,29	1 503,48	M22
38	8467 kryt průchodkový pro PK140x70	ks	6,00	45,00	270,00	M22
39	PEKE 60 - příčka do PK140x70	m	92,00	41,06	3 777,52	M22
40	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks	1bal	12,00	132,26	1 587,12	M22
41	PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍCH SYSTÉMŮ.	hod	487,00	250,00	121 750,00	M22
42	Krabice přístrojová KP 68/2 pod omítku	kus	376,00	3,26	1 225,76	M22
43	Krabice přístrojová KP 64/2 142x70x45 mm	kus	95,00	32,28	3 064,70	M22
44	Krabice přístrojová KP 64/3 212x70x45 mm	kus	97,00	48,26	4 681,22	M22
45	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	36,00	32,98	1 187,28	M22
46	Drátěný žlab 60x200	m	248,00	198,00	49 104,00	M22
47	Drátěný žlab 110x200	m	158,00	217,00	34 286,00	M22
48	Spojka drátěného žlabu, ZNCR	ks	620,00	17,28	10 701,20	M22

49	Tyč závitová M8, zinkovaná	m	507,00	15,26	7 736,82	M22
50	Matice šestihranná M8, zinkochromát	1M	2,20	511,00	1 124,20	M22
51	Kotva kovová zatíkovácí M8	ks	640,00	8,59	4 838,60	M22
52	Dodávka materiálu nutného ke konečnému zprovoznění díla v plném rozsahu	ks	1,00	5 478,00	5 478,00	M22
53	Značení vedení trasy	ks	1 245,00	3,26	4 058,70	M22
54	Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný	m	90,00	154,49	13 904,10	M22
55	Podložka velikoplošná M8	1M	1,10	987,26	1 085,99	M22
56	Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks	bal	13,00	19,49	253,37	M22
57	Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks	bal	29,00	48,29	1 400,41	M22
58	Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks	bal	41,00	52,28	2 143,48	M22
59	Trubka elektroinstal. ohebná - 2320/LPE-1	m	4 152,00	4,59	19 057,68	M22
60	Zednické výpomocí - zapravení zdí po průřezích	ks	1,00	4 784,26	4 784,26	M22
61	Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace	m2	2 561,00	32,00	81 952,00	M22
62	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	220,00	250,00	55 000,00	M22
62a	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	23,00	250,00	5 750,00	M22
63	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	289,00	250,00	72 250,00	M22
63a	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	114,00	250,00	28 500,00	M22
64	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	M22
65	Omlítka stěn sádrová omlítka, ručně, ručně natažení ve dvou vrstvách, přebroušení, 3 mm	m2	789,00	105,00	82 845,00	M22
67	Svislá doprava sutí a vybour, hmot - celá stavba, elektro	t	27,25	165,26	4 503,34	M22
69	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km - celá stavba, elektro	t	27,25	158,58	4 321,31	M22

71	Příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, elektro	t	569,00	12,24	6 964,56	M22
73	Vnitřestaveništní doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro	t	27,25	147,48	4 018,83	M22
75	Příplatek k vnitřost. dopravě suti za dalších 5 m -celá stavba, elektro	t	59,00	22,26	1 313,34	M22
77	Uložení suti na skládku bez zhutnění -celá stavba, elektro	t	27,25	8,45	230,26	M22
79	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí -celá stavba, elektro	t	27,25	217,29	5 921,15	M22
81	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	254,00	165,29	41 983,66	M22
83	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	589,00	154,00	90 706,00	M22
85	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	214,00	195,00	41 730,00	M22
87	Omítka rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, štuková	m2	198,00	187,00	37 026,00	M22
89	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	4 256,00	7,00	29 792,00	M22
91	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	4 587,00	12,00	55 044,00	M22
93	Vyhlcení malířskou masou 2x, výška do 5 m včetně přebroušení	m2	4 256,00	26,00	110 656,00	M22
95	Revize el. zařízení	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	M22
97	Likvidace odpadu	t	27,25	562,00	15 314,50	M22
98	Doprava do 30 km	sou	1,00	4 500,00	4 500,00	M22
99	Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U, PDP 19"/1U	ks	3,00	1 236,00	3 708,00	M22
100	Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U - montáž, PDP 19"/1UM	ks	3,00	102,28	306,84	M22
101	Univerzální police 19"/1U, US 19"/1U	ks	3,00	1 478,00	4 434,00	M22
102	Univerzální police 19"/1U- montáž, US 19"/1UM	ks	3,00	108,29	324,87	M22
103	Zásuvka terminálu, CMT-07 IP	ks	3,00	487,00	1 461,00	M22
104	Zásuvka terminálu - montáž, CMT-07 IPM	ks	3,00	32,15	96,45	M22

105	Telefonní zásuvka IN-OUT, TC	ks	3,00	900,00	2 400,00	M22
106	Telefonní zásuvka IN-OUT - montáž, TCM	ks	3,00	52,23	156,69	M22
107	19" patchpanel kompaktní, osazený 24x RJ-45 Cat.5e, výška 1U, PP-24	ks	6,00	2 121,00	12 726,00	M22
108	19" patchpanel kompaktní, osazený 24x RJ-45 Cat.5e, výška 1U - montáž, PP-24M	ks	6,00	209,26	1 255,56	M22
109	Svítlidlo signalizační LED, CL	ks	97,00	741,00	71 877,00	M22
110	Svítlidlo signalizační LED - montáž, CLM	ks	97,00	52,52	5 094,44	M22
111	Orientační směrové svítidlo LED, DL	ks	3,00	748,00	2 244,00	M22
112	Orientační směrové svítidlo LED - montáž, DLM	ks	3,00	52,26	156,78	M22
113	Pokojevý terminál se čtečkou, displejem a hovorem, RT-07DVCR IP	ks	97,00	7 104,00	889 088,00	M22
113a	Pokojevý terminál se čtečkou, displejem a hovorem, RT-07DVCR IP	ks	-2,00	7 104,00	-14 208,00	M22
114	Pokojevý terminál se čtečkou, displejem a hovorem - montáž, RT-07DVCR IPM	ks	97,00	511,15	49 581,55	M22
114a	Pokojevý terminál se čtečkou, displejem a hovorem - montáž, RT-07DVCR IPM	ks	-2,00	511,15	-1 022,30	M22
115	Tlačítko rušení volání, CC - 07 IP	ks	7,00	514,00	3 598,00	M22
115a	Tlačítko rušení volání, CC - 07 IP	ks	-2,00	514,00	-1 028,00	M22
116	Tlačítko rušení volání - montáž, CC - 07 IPM	ks	7,00	32,06	224,42	M22
116a	Tlačítko rušení volání - montáž, CC - 07 IPM	ks	-2,00	32,06	-64,12	M22
117	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem, BC-07HS IP	ks	95,00	2 956,00	280 820,00	M22
117a	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem, BC-07HS IP	ks	-1,00	2 956,00	-2 956,00	M22
118	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem - montáž, BC-07HS IPM	ks	95,00	210,18	19 967,10	M22
118a	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem - montáž, BC-07HS IPM	ks	-1,00	210,18	-210,18	M22
119	Zásuvkový modul LAN, CM-07 LAN	ks	55,00	465,00	25 575,00	M22

119a	Zásuvkový modul LAN, CM-07 LAN	ks	-55,00	485,00	-25 575,00	M22
120	Zásuvkový modul LAN - montáž, CM-07 LANM	ks	55,00	32,16	1 768,80	M22
120a	Zásuvkový modul LAN - montáž, CM-07 LANM	ks	-55,00	32,16	-1 768,80	M22
121	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky, PT - 07DS IP	ks	55,00	5 948,00	327 140,00	M22
122	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky - montáž, PT - 07DS IPM	ks	55,00	217,13	11 942,13	M22
123	Zásuvkový modul pneumatického spínače, ZMPP	ks	40,00	417,00	16 680,00	M22
124	Zásuvkový modul pneumatického spínače - montáž, ZMPPM	ks	40,00	32,29	1 291,60	M22
125	Pneumatický spínač PP, PP	ks	40,00	324,00	12 960,00	M22
126	Pneumatický spínač PP - , PPM	ks	40,00	32,15	1 286,00	M22
127	Tlačítko nouzového volání, EB-07 IP	ks	83,00	481,18	39 937,94	M22
127a	Tlačítko nouzového volání, EB-07 IP	ks	-83,00	481,18	-39 937,94	M22
128	Tlačítko nouzového volání - montáž, EB-07 IPM	ks	83,00	30,09	2 497,47	M22
128	Tlačítko nouzového volání - montáž, EB-07 IPM	ks	-83,00	30,09	-2 497,47	M22
129	Táhlo a tlačítko nouzového volání, EBC-07 IP	ks	82,00	711,00	58 302,00	M22
130	Táhlo a tlačítko nouzového volání, EBC-07 IPM	ks	82,00	49,15	4 030,30	M22
131	Audio zásuvka, AC	ks	3,00	606,00	1 818,00	M22
132	Audio zásuvka - montáž, ACM	ks	3,00	40,29	120,87	M22
133	Instalační rámeček 1x díl A (spodní díl), IFS-A	ks	95,00	29,00	2 755,00	M22
133a	Instalační rámeček 1x díl A (spodní díl), IFS-A	ks	-95,00	29,00	-2 755,00	M22
134	Instalační rámeček 1x díl B (vrchní díl)-IFS-B	ks	95,00	29,29	2 782,55	M22
134a	Instalační rámeček 1x díl B (vrchní díl)-IFS-B	ks	-95,00	29,29	-2 782,55	M22

135	Patch kabel 0,3m, PK 03	ks	410,00	24,18	9 913,80	M22
135a	Patch kabel 0,3m, PK 03	ks	-185,00	24,18	-4 473,30	M22
136	Patch kabel 0,3m - montáž, PK03M	ks	410,00	19,00	7 790,00	M22
136a	Patch kabel 0,3m - montáž, PK03M	ks	-185,00	19,00	-3 515,00	M22
137	Konektor včetně ochrany RJ45, CAT5E	ks	820,00	15,26	12 513,20	M22
138	Konektor včetně ochrany RJ45 - montáž + měřicí protokol, CAT5EM	ks	820,00	154,00	126 280,00	M22
139	Instalační rámeček 3x díl B (vrchní díl)-IFT-A	ks	40,00	54,91	2 196,34	M22
140	Instalační rámeček 3x díl B (vrchní díl)-IFT-B	ks	40,00	73,09	2 923,66	M22
141	Zásuvkový modul LAN ve dvojrámečku CM-07LAN	ks	55,00	497,16	27 343,80	M22
142	Rezistor R 0207 3K3 0,6 kW D+M	ks	150,00	35,53	5 329,86	M22

393 787,20

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení	
O:	Domov Důchodců Náměšť nad Oslavou	01
R:	Datové rozvody	01 02

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Díl
Díl.	Datové rozvody celkem				1 070 370,59	
1	Montáž odpínače, 1pólový	kus	4,00	69,00	276,00	M22
2	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	12,00	15,00	180,00	M22
3	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm ²	kus	4,00	105,00	420,00	M22
4	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	1,00	31,00	31,00	M22
5	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení	kus	7,00	95,00	665,00	M22
6	Krabice pro lištový rozvod se zapojením	kus	7,00	109,00	763,00	M22
7	Kabel CXKH-V 3 x 4 mm ² pevně uloženy	m	410,00	32,00	13 120,00	M22
8	Kabel CXKH-V 3 x 2,5 mm ² pevně uloženy	m	58,00	32,28	1 871,08	M22
9	Odvíčkování a zavičkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	4,00	24,26	97,04	M22
10	Krabice rozvodná +svork.	kus	4,00	216,00	864,00	M22
11	Vstřelování hřebů: typu A, D-6 x 15 až 60 mm	kus	1 560,00	4,15	6 474,00	M22
12	Přichytka kabelová kovová	kus	1 560,00	5,59	8 720,40	M22
13	Ocelová přichytka kabelů jednostranná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná	ks	1 560,00	5,13	7 996,56	M22
14	Hřeb nastřelovací černý typ A, d 6x30 mm	ks	1 560,00	6,59	10 280,40	M22
15	Elektroinstalační krabice s požární odolností dle IEC, s keramickou svorkovnicí	ks	4,00	654,00	2 616,00	M22
16	Kabel silový s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-V 3 x 2,5 mm ²	m	58,00	27,18	1 575,44	M22
17	Kabel silový s Cu jádrem 1kV nehořlavý 1-CXKH-V 3 x 4 mm ²	m	410,00	22,15	9 081,50	M22
18	Krabice lištová LK 80x28 T	kus	7,00	17,15	120,05	M22
19	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	7,00	16,26	113,82	M22
20	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	7,00	69,29	485,03	M22

21	Odpínače pojistkové OPV 10/1	kus	4,00	54,15	216,60	M22
22	Pojistky válcové PV10 16A gG	kus	4,00	15,14	60,56	M22
23	Spolupráce s revizním technikem	hod.	4,00	189,00	756,00	M22
24	Revize el. zařízení	ks	1,00	2 326,00	2 326,00	M22
25	Montáž rozvaděče skříní, 1 pole dělených do 200 kg	kus	4,00	215,00	860,00	M22
26	Zámek ke dneřím rozvaděče - montáž	ks	4,00	62,26	249,04	M22
27	19" vyvazovací panel výšky 1U - montáž	ks	36,00	162,26	5 841,36	M22
28	Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový - montáž	ks	48,00	23,26	1 116,48	M22
29	Ventilační jednotka 19" - montáž	ks	4,00	215,15	860,60	M22
30	Panel napájecí, 19" - montáž	ks	4,00	209,59	838,36	M22
31	19" patchpanel - montáž	ks	6,00	321,28	1 927,68	M22
32	19" Optická vana vč. optické kazety - montáž	ks	4,00	1 258,00	5 032,00	M22
33	Svár MM - optický kabel	ks	52,00	234,15	12 175,60	M22
34	Příprava jednoho konce optického kabelu	ks	13,00	120,08	1 561,04	M22
35	Proměření jednoho vlákna optického kabelu	ks	24,00	185,57	4 453,68	M22
36	Ukončení optického kabelu v kabelovém objektu	kus	7,00	1 054,00	7 378,00	M22
37	Měřicí protokol optického kabelu - vypracování	ks	7,00	1 121,00	7 847,00	M22
38	Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu	kus	86,00	120,03	10 322,58	M22
39	Montáž propojovacího kabelu v dat. skříní	kus	119,00	12,26	1 458,94	M22
40	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	186,00	4,26	792,36	M22
41	Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin	m2	1,00	12,06	12,06	M22
42	Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin		4 484,00	3,00	13 452,00	M22
						M22

43	Ochranná tkaná textilie 560g/m2 Ochranná tkaná textilie 560g/m2	m2	1 956,00	30,00	58 880,00	M22
	<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce, jedná se o 100% polypropylen oboustranně lakovaný, barva světlé šedá melírovaná s tmavě šedou. Tato tepelně izolační vyrovnávací podložka eliminuje menší nerovnosti podkladu, zabraňuje okamžitému pronikání kamlínků z betonu do PVC a navíc dobře izoluje, ale nedokáže přenést hrubé nerovnosti nebo defekty na podkladu - tato ochrana podlahových krytíh je naprosto nezbytná pro zdárný průběh rekonstrukce tak, aby nebyly poškozeny stávající podlahové krytiny v dotčených prostorách</i>				0,00	M22
44	deska dřevostřípková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm deska dřevostřípková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	1 547,00	62,00	95 914,00	M22
	<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Desky dřevostřípkové OSB 3 SE (ostrá hrana) do vlhkého prostředí, nabražené 610 - 630 kg/m3 ostrá hrana OSB 3 SE 2500x1250x18 mm - tato ochrana podlahových krytíh ve dvou vstřevkách je naprosto nezbytná pro zdárný průběh rekonstrukce tak, aby nebyly poškozeny stávající podlahové krytiny v dotčených prostorách</i>					M22
45	Oživení a přezkoušení datové sítě	kus	1,00	500,00	500,00	M22
46	Kabel optický - pevně uloženy	m	660,00	21,05	13 893,00	M22
47	Zásuvka telefonní/datová dvojitá	kus	12,00	203,26	2 439,12	M22
48	Zásuvka telefonní/datová jednoduchá	kus	59,00	154,26	9 101,34	M22
49	Krabice přístrojová KP 68 - KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	kus	71,00	29,24	2 076,04	M22
50	Krabice odbočná KO 68, se zapojením kruhová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	18,00	132,26	2 380,68	M22
51	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	18,00	6,65	119,70	M22
52	Vyčištění budov o výšce podlaží - měkrou cestou ale potřeb provozyvatelé	m2	2 985,00	5,29	15 790,65	M22
53	Čištění zamezláním v místnostech a chodbách - průběžné KAŽDODENÍ provádění uklidu, důležitý požadavek provozovatele vzhledem k uloženímu vybavení, a provozu zařízení	m2	4 512,00	4,26	19 221,12	M22
54	Zakrývání konstrukcí silnou plastovou fólií v místnostech, KDE PROBÍHÁ REALIZACE PRACÍ + NÁVAZNÉ PROSTORY, vč. oblepení	m2	2 653,00	4,89	12 973,17	M22

55	Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	89,00	32,26	2 871,14	M22
56	Štítak označovací na kabel, včetně dodávky štítku, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	166,00	11,26	1 869,16	M22
57	Montáž switche	kus	4,00	879,59	3 518,36	M22
58	Kabel UTP/FTP, pevně uložený	m	6 958,00	4,04	28 110,32	M22
59	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	59,00	102,00	6 018,00	M22
60	Omlítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	124,00	165,00	20 460,00	M22
61	Omlítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	198,00	205,00	40 590,00	M22
62	Omlítka rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, štuková	m2	126,00	195,00	24 570,00	M22
63	Omlítka stěn sádrová omlítka, ručně, ručně natažení ve dvou vrstvách, přebroušení, 3 mm	m2	214,00	125,00	26 750,00	M22
64	Průraz zdívkou (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	24,00	126,26	3 030,24	M22
65	Průraz zdívkou (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	49,00	239,59	11 739,91	M22
66	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihelné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	654,00	32,26	21 098,04	M22
67	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	124,00	150,00	18 600,00	M22
68	STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh ve zdi cihelné, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	264,00	32,25	8 514,00	M22
69	Trubka ohebná pod omlítku, 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	1 160,00	11,26	13 061,60	M22

70	Přichytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks	1bal	5,00	49,29	246,45	M22
71	Sádra stavební šedá	kg	85,00	6,59	560,15	M22
72	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	1 160,00	7,00	8 120,00	M22
73	optický kabel 4 vlákna single-mode (SM) 9/125um	m	660,00	11,04	7 286,40	M22
74	Instalační datový kabel FTP cat.6A	m	6 958,00	6,21	43 209,18	M22
75	Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks	bal	2,00	23,15	46,30	M22
76	Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks	bal	6,00	69,96	419,88	M22
77	Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/100ks	bal	2,00	129,54	259,08	M22
78	Krabice univerzální z PH KU 68	kus	71,00	8,59	467,89	M22
79	Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem	kus	18,00	32,16	578,88	M22
80	Propojovací kabel Cat.6A, stíněný, 2xRJ45, délka 0,5m	ks	83,00	179,94	14 935,02	M22
81	Propojovací kabel Cat.6A, stíněný, 2xRJ45, délka 1m	ks	24,00	126,56	3 013,44	M22
82	Propojovací kabel Cat.6A, stíněný, 2xRJ45, délka 2m	ks	12,00	207,00	2 484,00	M22
83	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem, b. bílá	ks	71,00	52,26	3 710,46	M22
84	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45, b. černá	ks	12,00	22,00	264,00	M22
85	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45, b. černá	ks	59,00	22,00	1 298,00	M22
86	Přístroj zásuvky datové Cat. 6A, RJ45 Cat. 6A	ks	83,00	154,16	12 795,28	M22
87	Rámeček pro zásuvky	kus	71,00	19,26	1 367,46	M22
88	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	3,00	32,16	96,48	M22
89	L2 manageable switch, 48 portů, s nativní podporou 802.3af PoE, rychlost 1GbE, stahovatelnost dedikovaným kabelem, podpora: VLAN, Multicast	ks	2,00	41 256,00	82 512,00	M22
90	L2 manageable switch, 24 portů, s nativní podporou 802.3af PoE, rychlost 1GbE, stahovatelnost dedikovaným kabelem, podpora: VLAN, Multicast	ks	2,00	32 165,00	64 330,00	M22
91	Pigtail QS2, 1m, 9/125um	ks	52,00	103,28	5 370,56	M22
92	Optický propojovací kabel duplex 9/125um, délka 2m	ks	48,00	548,12	26 309,76	M22
93	19" Optická vana výsuvná neosazená pro 24 spojek, výška 1U	ks	1,00	1 956,00	1 956,00	M22

94	19" Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek, výška 1U	ks	3,00	1 956,00	5 888,00	M22
95	Optická kazeta pro 12 optických svárů, vč. držáků svárů, stohovatelná, včetně víčka kazety a ochrany svárů	ks	5,00	487,00	2 435,00	M22
96	19" patchpanel kompaktní, osazený 24x RJ-45 stinný Cat.6A, výška 1U	ks	6,00	3 598,00	21 588,00	M22
97	Panel napájecí, 6x230V, 19", 2U přepětová ochrana, ČSN	ks	4,00	1 741,00	6 964,00	M22
98	Ventilační jednotka 19" Horizontální 220V/30W, 2U, 2x ventilátor, termostat	ks	4,00	2 364,00	9 456,00	M22
99	Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový	ks	48,00	69,12	3 317,76	M22
100	19" vyvazovací panel výšky 1U, 5x kovové oko	ks	38,00	348,26	12 537,36	M22
101	Zámek ke dnešním rozvaděčům FAB, 2 klíče	ks	4,00	623,00	2 492,00	M22
102	Stojanový datový rozvaděč 19", výška 45U, š.600mm, h.800mm, barva RAL7035 + RAL5005, kompletní	ks	1,00	23 154,00	23 154,00	M22
103	Stojanový datový rozvaděč 19", výška 42U, š.600mm, h.800mm, barva RAL7035 + RAL5005, kompletní	ks	3,00	19 562,00	58 686,00	M22
104	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	95,00	150,00	14 250,00	M22
105	Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele	hod.	24,00	195,00	4 680,00	M22
106	Zednické výpomoci - zapravení zdí po průřezích	ks	1,00	1 257,00	1 257,00	M22
107	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	M22
108	Likvidace odpadu	t	0,60	625,00	375,00	M22
109	Doprava do 30 km	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	M22
110	Lešení výška podlahy do 2m, viz část 01 01	m2	1 568,00	5,00	7 840,00	M22
R:	OVN	01 03				
	OVN				14 925,00	

111	Zpracování harmonogramu výstavby	soubo r	1,000	500,00	500,00	M22
	Zpracování harmonogramu výstavby v listinné a digitální formě, včetně průběžné aktualizace					
112	Kompletace dokladů ke kolaudaci	soubo r	1,000	500,00	500,00	M22
	Kompletace dokladů ke kolaudaci Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn a dokladové části, obsahově a formátově v souladu s SDD. Obsah dokladové části je					
113	Zpětný zisk z prodeje	soubo r	-1,000	1 254,00	-1 254,00	M22
	Zpětný zisk z prodeje nebo uplatnění dřeva, který bude v soupisu záporným číslem					
114	Zařízení a provoz staveniště	soubo r	1,000	5 164,00	5 164,00	M22
	Zařízení a provoz staveniště, včetně oplocení, osvětlení a značení; vyklizení prostoru staveniště; závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras					
115	Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení	soubo r	1,000	3 265,00	3 265,00	M22
	Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízení, včetně pořízení zápisu zúčastněných osob do stavebního deníku					
116	Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP	soubo r	1,000	1 263,00	1 263,00	M22
117	Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště	soubo r	1,000	5 487,00	5 487,00	M22

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis aktivních prvků "Komunikační zařízení zestra-pacient" Codaco HCC-07 IP						
Domov pro seniory Náměšř nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení						
Aktivní prvky 21%						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP						
Kontrola vedení		3	1 326,00	3 978,00	3 922,00	11 766,00
Hlavní terminál, vč. dodávky kabelu a adaptéru k terminálu	MT - 07 IP	3	39 568,00	118 704,00	2 653,00	7 959,00
Přenosný analogový přístroj	DECT PHONE - A	3	4 587,00	13 761,00	215,00	645,00
Instalace a konfigurace systému		3	1 265,00	3 795,00	12 548,00	37 644,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		3	1 500,00	4 500,00	2 500,00	7 500,00
Součty:				144 738,00		65 514,00
Rekapitulace:						
Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:						210 252,00

Soupis aktivních prvků "Komunikační zařízení sestra-pacient" Dodací HCC-07 IP

Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - havárie, rekonstrukce komunikačního zařízení

Aktivní prvky 21%

Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP						
Kontrola vedení		3	1 245,00	3 735,00	4 598,00	13 794,00
Napájecí zdroj + lokální server , vč. 95 ks SW licencí provozních účastníků, 3ks SW - historie volání pro MT-07, 3ks SW aktivace sdruženého provozu, 1ks SW - prohlížeč historie volání a dálkový dohled pro PC	PS-07 IP	3	41 052,00	123 156,00	1 254,00	3 762,00
Analog/VoIP brána	AG-07 IP	3	3 956,00	11 868,00	265,26	795,78
Telefonní interface (pro analog. přístr.)	TI - 07 IP	3	7 845,00	23 535,00	512,00	1 536,00
Datový switch 48 portů/19", L2 manageable switch, 48 portů, bez PoE, rychlost 1GbE stohovatelnost dedikovaným kabelem, podpora: VLAN, Multicast	SWI-48	6	36 521,00	219 126,00	369,00	2 214,00
Datový switch 24 portů/19", L2 manageable switch, 24 portů, bez PoE, rychlost 1GbE stohovatelnost dedikovaným kabelem, podpora: VLAN, Multicast	SWI-24	2	16 235,00	32 470,00	209,26	418,52
Napájecí injektor 8 portů/19"	POE - 8/19"	1	2 015,00	2 015,00	154,15	154,15

Napájecí injektor 24 portů/19"	POE - 24/19"	9	4 215,00	37 935,00	302,26	2 720,34
Součtový obvod	SC	6	321,00	1 926,00	21,15	126,90
Router	RB-07 IP	1	3 564,00	3 564,00	206,29	206,29
SQL server velký (do 30-ti oddělení)	SQLSM	1	7 894,00	7 894,00	499,26	499,26
Součty:				467 224,00	26 227,24	
Rekapitulace:						
Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:					493 451,24	